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i Løbet af sidstafvigte Vinter paa Grund af 
Aarstiden ikke kunde fremmes med den ønske- 
lige-Hurtighed, har det ved det Møde, som i 
Foraaret var berammet afholdt af de anmeldtef 
Deeltagere, viist sig, at de afholdte Forretninz 
«ger gave det Resultat, at flere af de anmeldte 
Deeltagere ikke kunde antages som Medlemmer 
af Foreningen for de af dem attraaede Siig-n- 
mer. Da derhos flere af de anmeldte Deel- 
tagere af forskjellige andre Grunde havde fun- 
det sig foranledigede til at tilbagetage deres 
Anmeldelser, kunde der ikke regnes paa, at der, 
naar de tilbagestaaende Taratioiier vare af- 
holdte, vilde være Jnteressenter for det i Lo- 
ven af 20de Juni 1850 S «4 a nævnte Belob 
af 1 Million Rigsbankdaler. Det besluttedes 
imidlertid i det nævnte Møde at lade et nyt 
Møde afholde henimod Efteraaret for da at 
tage nærmere Beslutning, om der skiilde søges 
erhvervet Beniyndigelse til, at Foreningen 
maatte træde i Virksomhed med et mindre Be- 
løb. Dette Møde har nu været afholdt i 
Randers den 20de September d. A., og det 
har da viist sig, at der i Henhold til de af- 
holdteTarationer kan, som ovenberørt, regnes 
paa Deeltagere for noget over en lig Million 
Rbd. , og at der endnu i den iicermeste Tid 
kan ventes antaget Medlemmer for et Veløb 
af i det Mindste 100,000 Rbd. Det blev der- 
for i dette Møde over-draget til den allerede 
tidligere udnævnte Bestyrelse at erhverve Tilla- 
delse til, at Foreningen kan begynde sin Virk- 
soiiihed med Jnteressenter for et Beldb as i 
det Mindste Ere» Million Rbd» og iøvrigt at 
forberede Alt saaledes, at Foreningens Virk- 
somhed om muligt kan begynde den 11te De- 
eember Termin d. A.; men da en saadan Til- 
ladelse ikke kan meddeles af Ministeriety har 
Bestyrelsen andraget paa, at Samme snarest 
muligt vil sorelægge Rigsdagen et Lovforslag, 
som gaaer ud paa at meddele Jndenrigsmini- 
steriet Bemyndigelse til at sanctionere Stam- 
terne for en Creditforetiing af jydske Landeien- 
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domsbesiddere med Jnteressenter til et Belob 
af i det Mindste 372 MillionRbd. Forsaavidt 
der af den Omstædighed, at der, efterat Sa- 
gen nu i over «et Aar har været under For- 
handling, ikke er Jnteressenter for et Beløb af 
1 Million Rbd. , maatte kunne tages Anled- 
ning til at tvivle om, at der var den fornødne 
Trang tilstede til en slig Forening, er det af 
Bestyrelsen bemærket, at Saiiiines Formeniiig 
om, at der navnligen i Jylland er en stor 
Trang til en saadan Forening, ikkun yderli- 
geres er bleven bestyrket ved de Erfaringer, som 
den ved-at besatte sig med denne Sag hat 
havt Leilighed til at gjøre. Det er derhos 
udtalt, at, selv om ikke allerede den Omstæn- 
dighed, at der paa en Tid, da det endnu 
er uvist, om og naar Foreningen kan træde 
i Virksomhed, haves Deeltagere for over Ild 
Million Rbd» maatte ansees at afgive et til- 
strækkeligt Vidnesbyrd herom, vil et nærmere 
Kjendskab til de Vanskeligheder og Bekostnin- 
ger, der ere forbundne med at erholde et til 
Eiendommens Værdi blot nogenlunde svarende 
Laan i samme, og til de Transaetioney hvori 
mange Eiendomsbesiddere i Jylland ere nødsa- 
gede at indlade sig for at kunne reise en Sum, 
hvorved Eiendommen ingenlunde kan ansees 
overbebyrdet, overbevise om, at der ikke er 
Grund til at betvivle, at der er Trang til en 

saadan Forening. - « 
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